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KAYIT SÜRECİ İLE İLGİLİ GENEL AÇIKLAMALAR

Değerli Velilerimiz,

Öğrenci kayıt kabul kılavuzu, okulumuza kayıt yaptırmak isteyen öğrenci ve veliler için

hazırlanmıştır. Kayıt sürecinde izlenecek adımları, gerekli belgeleri ve okulumuza kabul

koşullarını içermektedir. 

Amacımız, siz değerli velilerimizin süreci kolay ve doğru bir şekilde takip edebilmesini

sağlamaktır.

Kılavuz TED Ankara Koleji Vakfı Özel Anaokulu, İlkokul, Ortaokulu ve Lisesinde öğrenim

görecek olan öğrencileri belirlemek için yapılacak öğrenci seçme sınavı, öğrenci tanıma

görüşmeleri ve yurt dışı öğrenci nakilleri ile ilgili usul ve esasları kapsamaktadır. 

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Okullarına başvuran veli ve öğrenciler bu kılavuzda yer alan

tüm hükümleri kabul etmiş sayılırlar. TED Ankara Koleji Vakfı Özel Okullarında özel

eğitim gereksinimi olan çocuklara yönelik program ve özel sınıf uygulaması

bulunmamaktadır. 

Kişisel verilerin işlenmesinde kişilerin haklarını ve kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel

kişilerin yükümlülükleri ile uyacakları usul ve esasları düzenleyen 6698 sayılı Kişisel

Verilerin Korunması Kanunu gereğince aday öğrenci başvurusunda bulunacak velilerin

Aydınlatma Metnini okumaları ve onaylamaları gerekmektedir.

Okulumuzun tarihçesi, vizyon, misyon ve değerleri ve ayrıca Okul Tanıtım Kitapçığı ile

sanal tanıtım turu okul web sayfamızda yer almaktadır. 

GİRİŞ
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TED Ankara Koleji Vakfı Okulları kayıt kabul koşulları ve işlemleri ile

detaylı bilgi almak için ilgili kısmı tıklayınız.

KAYIT KABUL KOŞULLARI

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Anaokulu

TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulu

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi

OKUL ÜCRETLERİ 

TED Ankara Koleji Vakfı Okulları okul ücretleri ve ödeme

işlemleri ile detaylı bilgi almak için tıklayınız.



TED Ankara Koleji Vakfı Özel Anaokulu
2026-2027 Eğitim Yılı Kayıt Takvimi

22 Ocak 2026 Perşembe

Okul sosyal medya hesaplarında ve web
sayfasında ilana çıkılması, Okul
ücretlerinin açıklanması, Aday kayıt
kılavuzunun yayımlanması ve çevrim içi
aday kayıt sisteminin açılması*

7 / 14 / 28 Şubat 2026 Cumartesi Anaokulu okul tanıtım günleri

31 Mart 2026 Salı
Anaokulu aday kayıt işlemlerinin
sonlanması 

1 Nisan 2026 Çarşamba
Anaokulu kontenjan sayısının
duyurulması

2 Nisan 2026 Perşembe Anaokulu öğrenci alım kurası

3 Nisan - 24 Nisan 2026 Anaokulu kesin kayıt*
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*Aday ve Kesin kayıt işlemleri çevrim içi sistem üzerinden yapılacaktır. Hafta sonları, 19-20-21-22 Mart

2026 (Ramazan Bayramı) ve 23 Nisan 2026 (23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı) tarihlerinde

aday/kesin kayıt işlemleri yapılamayacaktır.

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Anaokulu



Anaokulumuza her yıl belirlenen yaş aralığı ve buna bağlı kontenjan dahilinde öğrenciler

alınmaktadır.

 Kayıtlarımız aday kayıt ve kesin kayıt olmak üzere iki aşamada yapılmaktadır.

Aday kayıt süreci içinde, okul tarafından duyurulan tarihlerde “Okul Tanıtım Günü”

gerçekleştirilmektedir. 

Kontenjanı aşan başvuru durumunda noter huzurunda yapılan kura ile asil ve yedek

listeler oluşturulmaktadır.

Kardeşi okulumuzun öğrencisi olan adaylar kuraya dahil edilmeden kesin kayıt hakkı

kazanacaktır.

A1 grubundaki öğrenciler, A2 grubuna devam etmekte ve iki yıllık anaokulu eğitimini

tamamlayan öğrenciler, TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulumuz 1. sınıfına kayıt hakkı

kazanmaktadırlar. A1 grubuna öğrenci alımları, okul web sayfamızda ve sosyal medya

hesaplarımızda ilan edilmektedir. 

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Anaokulu’nda özel eğitime gereksinimi olan çocuklara

yönelik program ve özel sınıf uygulaması yoktur.
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 Anaokuluna nakille öğrenci alınmamaktadır.

Öğrenci Nakilleri

Öğrenci Kayıt Kabul İşlemleri

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Anaokulu



TED Ankara Koleji Vakfı Özel Anaokulu
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Aday Kayıt Çevrim İçi Sisteminin Açılış Tarihi        :   22 Ocak 2026   

Aday Kayıt Çevrim İçi Sisteminin Kapanış Tarihi   :   31 Mart 2026   (Saat 16.00’ya kadar)

 ADAY KAYITLARI İÇİN BAŞVURU TARİHLERİ

KAYIT SÜRECİ İLE İLGİLİ GENEL AÇIKLAMALAR

Öğrenci adayının 01.01.2022  -  31.12.2022  arasında doğmuş olması gerekmektedir. 

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Anaokulu’na başvuran veli adayları bu kılavuzda yer alan

hükümleri kabul etmiş sayılırlar.

Aday Kayıt

ANAOKULU KAYIT İŞLEMLERİNDE İZLENECEK ADIMLAR

Aday Kayıt1
Kontenjan İlanı2

Kura (Aday Başvurularının Kontenjanı Aşması Durumunda)3
Kesin Kayıt4

Aday kayıt işlemleri çevrim içi olarak gerçekleşmektedir.

Aday Kayıt Başvuru
Formu’nu doldurmak

için tıklayınız.

https://aday.tedankara.k12.tr/candidate/application
https://aday.tedankara.k12.tr/candidate/application
https://aday.tedankara.k12.tr/candidate/application
https://aday.tedankara.k12.tr/candidate/application
https://aday.tedankara.k12.tr/candidate/application
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1. Öğrenci adayının önlü-arkalı T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı 

2.  Öğrencinin annesinin T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanının ön yüzü ve öğrencinin babasının T.C.

kimlik numaralı nüfus cüzdanının ön yüzü 

3.  Öğrenci adayının vesikalık fotoğrafı, anne ve babasının vesikalık fotoğrafı 

4.  TED Ankara Koleji Vakfı Okulları’ndan mezun olan ebeveyn anne ise; mezuniyet yılına ait soyadının

yazılı olduğu e-devlet’ten alınmış vukuatlı nüfus kaydı, 

5.  Ebeveynlerin boşanmış olması durumunda aday kayıt işlemlerini velayet sahibinin yapması

gerektiğinden velayet belgesi, 

6.  TED Ankara Koleji Mezunları Derneği’ne üye ise üyelik kartı.

ÖNEMLİ: Aday kayıt işlemine başlamadan önce aşağıdaki tüm belgelerin yüklenmek üzere

dijital formatlarda hazır olması gerekmektedir. Fotoğraflar jpg ya da png formatında,

diğer tüm belgeler PDF formatında olmalıdır.

ÇEVRİM İÇİ ADAY BAŞVURU İŞLEMLERİ İÇİN GEREKLİ BELGELER

 ÇEVRİM İÇİ ADAY KAYDI SIRASINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

1. 22 Ocak – 31 Mart 2026 tarihleri arasında http://www.tedankara.k12.tr adresinde yer alacak

“Aday Kayıt Çevrim İçi Başvuru Formu” linki tıklanarak yönlendirilen sayfadaki bilgiler eksiksiz

doldurulmalı ve “taahhütname” bölümü onaylanmalıdır.

2.  Anne ve/veya baba TED Ankara Koleji Vakfı Okulları’nın birinden mezun ise, mezuniyet ile ilgili

belgelere erişim için gereken alanlar dikkatle doldurulmalıdır. Bilgiler doğru bir şekilde

doldurulduktan sonra ilgili müdürlük, mezuniyet belgesini Anaokulu Müdürlüğüne  iletecektir.

3.  Aday Kayıt İşleminin son aşaması aday kayıt numarası alma işlemidir. Aday kayıt numarası tüm

belgeler incelenip onaylandıktan sonra Okul Müdürlüğü tarafından verilir. Aday veliye SMS olarak

bildirilir. Aday kayıt numarası verildikten sonra başvuru işlemi sorunsuz bir şekilde tamamlanmış

olacaktır.

4.  İkiz ve üçüz adaylara tek aday kayıt numarası verilecektir. Kontenjanı aşan sayıda aday başvurusu

olması durumunda yapılacak kura çekilişinde bu aday numarası çıktığında ikiz veya üçüz

öğrencilerin hepsi kesin kayıt hakkı kazanacaktır.

5.  Kura çekilişinde son aday ikiz veya üçüz ise kontenjan aşılabilecektir. 

http://www.tedankara.k12.tr/
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2026–2027 eğitim yılı Anaokulu A1 eğitim ücreti, %10 KDV dâhil olmak üzere 1.050.000.- TL

(Birmilyonellibin Türk Lirası)’dir. Aday kayıt ücreti 20.000.-TL (Yirmibin Türk lirası) olarak

belirlenmiştir. Ödemeler  kredi kartı ile çevrim içi yapılacaktır. Nakit veya havale/EFT işlemi ile

başvuru ücreti tahsil edilmemektedir. 

Öğrenci adayının anne ve/veya babasının TED Ankara Koleji mezunu olması durumunda,

2026–2027 eğitim yılı Anaokulu A1 eğitim ücreti %10 KDV dâhil olmak üzere 525.000.-TL

(Beşyüzyirmibeşbin Türk Lirası)’ dir. Aday kayıt ücreti 20.000.-TL (Yirmibin Türk lirası) olarak

belirlenmiştir. Ödemeler  kredi kartı ile çevrim içi yapılacaktır.

Çevrim içi aday kaydı sırasında alınan avans, kesin kayıt hakkı kazanılması hâlinde eğitim

ücretinden mahsup edilir. 

 BAŞVURU ÜCRETİ ve BANKA İŞLEMLERİ

Kesin kayıt yaptırmadan kayıt hakkından vazgeçen veli adaylarının, Anaokulu Müdürlüğüne

kayıt yaptırmaktan vazgeçtiklerine dair dilekçe vermeleri gerekmektedir. Dilekçenin

alınmasını takiben, ödenmiş olan aday kayıt ücretinin tamamı en geç 1 hafta içinde ödeme

yapılan kredi kartına iade edilir.

BAŞVURU ÜCRETİ İADE İŞLEMLERİ
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1.   Öğrenci ve veli aday bilgilerinin eksik ya da gerçeğe aykırı olması

2.   Eğitim ücreti avansının ödenmemiş olması  

3.   Belirlenen süre içinde aday kaydı yaptırılmaması

Başvuru işlemlerinin hatasız, eksiksiz ve başvuru kılavuzuna uygun

yapılmamasından veli adayı sorumludur.

 BAŞVURUNUN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR

Aday kayıt süreci tamamlandıktan sonra öğrenci kontenjanı 01 Nisan 2026 Çarşamba günü

http://www.tedankara.k12.tr adresinde ilan edilecektir.

Kontenjanı aşan sayıda aday başvurusu olması halinde; 2 Nisan 2026 Perşembe günü TED Ankara

Koleji Vakfı Özel İlkokulu Amfitiyatroda noter huzurunda yapılacak kura ile kayıt hakkı kazanan

öğrenciler belirlenecektir. 

Kardeşi okulumuzun öğrencisi olan adaylar kuraya dahil edilmeden kesin kayıt hakkı

kazanacaktır.

Kontenjan İlanı

Kura
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ÇEVRİM İÇİ KESİN KAYIT İŞLEMLERİ İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Okulumuz mezunu anne ya da babanın TED Ankara Koleji Mezunları Derneği üyelik belgesi

2.  Öğrencinin e-nabızdan alınmış aşı kartı

3.  Öğrencinin tespit edilmiş diyabet, kalp, alerji vb. sağlık sorunu var ise; durumu belgeleyen doktor

raporu

4. Öğrenciyi okuldan anne ve baba dışında alabilecek kişilere ait nüfus cüzdanlarının ön yüzü

ÖNEMLİ: Kayıt işlemine başlamadan önce aşağıdaki tüm belgelerin yüklenmek üzere dijital

formatlarda hazır olması gerekmektedir.  Fotoğraflar jpg ya da png formatında, diğer tüm

belgeler PDF formatında olmalıdır.

Kesin Kayıt işlemleri için web sayfası ve Okul Bilgi Portalı sisteminin takip edilmesi önemlidir.

Hafta sonları ve 23 Nisan 2026 (23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı) tarihlerinde kesin kayıt

işlemleri yapılamayacaktır.

Kesin Kayıt

Kesin kayıt işlemleri çevrim içi olarak gerçekleştirilmektedir.

Kesin Kayıt Çevrim İçi Sisteminin Açılış Tarihi        :    3 Nisan 2026  (Saat 11.00'den itibaren)

Kesin Kayıt Çevrim İçi Sisteminin Kapanış Tarihi   :    24 Nisan 2026  (Saat 16.00’ya kadar)
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Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar için 3 Nisan 2026 Cuma saat 11.00’den itibaren;

Anaokulumuzda kesin kayıt işlemi tamamlanan tüm öğrenci ve

anne/babalar ile “aile görüşmesi” yapılmaktadır. 

Görüşmelerde anne - baba ve öğrencinin bulunması gerekmektedir. 

Aile görüşmeleri, Psikolojik Danışma & Rehberlik Uzmanları ve Anaokulu

öğretmenleri tarafından okulumuzda gerçekleştirilir. 

Her görüşme için ayrılan süre 30 dakikadır ve bu sürede herhangi bir

belgeye ihtiyaç duyulmamaktadır. 

Aile
Görüşmesi
Nedir? 

ÇEVRİM İÇİ KESİN KAYIT İŞLEMLERİ

Çevrim içi kesin kayıt işlemleri İKİ AŞAMADA tamamlanmaktadır.

Anaokulu Müdürlüğü ek bilgi formlarını ve yüklenen evrakları onayladığında, çevrim içi kayıt sırasında

veli adayı olarak bildirilmiş olan kişinin telefonuna öğrencinin okul numarası SMS ile

gönderilecektir. Telefonuna SMS gelen veli adayı, 2 iş günü içinde  https://portal.tedankara.k12.tr

adresine veli TC Kimlik numarası ile giriş yaparak yeni bir şifre oluşturup (halen velimiz olanlar

mevcut şifreleri ile giriş yapabilir) “Kayıt İşlemleri” sayfasındaki adımları izleyerek kaydı

tamamlamalıdır. 

Öğrencinin T.C Kimlik numarası ve aday başvuru formunda belirlenen şifre ile

https://aday.tedankara.k12.tr/ adresine giriş yapılarak kesin kayıt için istenen evrakların yüklenmesi

Ek Bilgi Formlarının doldurulması

“Aile Görüşmesi Randevu Takviminden” görüşme için uygun gün ve tarihin seçilmesi gerekmektedir. 

Aile görüşme randevusu alınarak 1. aşama işlemleri tamamlanır ve sonra sistemden çıkış yapılabilir. 

1. AŞAMA

2. AŞAMA

https://portal.tedankara.k12.tr/
https://aday.tedankara.k12.tr/
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Kılavuzun başına
dönmek

 için tıklayınız.
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E-posta      : fkarabulut@tedankara.k12.tr

Tel              : 586 90 00 /3920

                     586 90 87

Figen KARABULUT
Müdür Yardımcısı 

ANAOKULU KADEMESİ İLETİŞİM BİLGİLERİ

mailto:fkarabulut@tedankara.k12.tr
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TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulu
2026-2027 Eğitim Yılı Kayıt Takvimi

22 Ocak 2026 Perşembe

Okul sosyal medya hesaplarında ve
web sayfasında ilana çıkma, okul
ücretlerinin açıklanması, aday kayıt
kılavuzunun yayımlanması ve çevrim
içi aday kayıt sisteminin açılması

14 Şubat / 28 Şubat / 28 Mart 2026
Cumartesi

İlkokul okul tanıtım günleri*

31 Mart 2026 Salı
İlkokul aday kayıt işlemlerinin
sonlanması

1 Nisan 2026 Çarşamba İlkokul öğrenci alım kurası

1- 3 Nisan 2026
İlkokul öğrenci tanıma görüşmeleri
randevu sisteminin açılması ve
sonlandırılması

4-5 Nisan / 11-12 Nisan 2026
Cumartesi-Pazar

İlkokul öğrenci tanıma görüşmelerinin
yapılması

15 Nisan 2026 Çarşamba
İlkokul kesin kayıt hakkı kazanan
öğrencilerin duyurulması

20- 24 Nisan 2026 İlkokul kesin kayıt**

27-28-29 Nisan 2026
İlkokul öğrenci tanıma görüşmeleri
(Yedek Liste)

*Okul tanıtım günlerine okul web sayfası üzerinden randevu oluşturan adaylar katılabilecektir.

**Başvuru ve kayıt işlemleri çevrim içi sistem üzerinden yapılacaktır. 

TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulu
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İlkokul 1. sınıfına anaokulu öğrencilerimizin doğrudan geçiş hakkı bulunmakta ve

dışarıdan 1. sınıfa öğrenci alınmamaktadır.

Yeni açılacak 2, 3 ve 4. sınıflara öğrenci tanıma görüşmeleri yoluyla öğrenci alımı yapılır.

Öğrenci alım süreci iki aşamalı olarak gerçekleştirilir. İlk aşamada “Öğrenci Belirleme

Kurası” çekilerek asil ve yedek listeler oluşturulur. Sonraki aşamada asil listelerde yer alan

öğrenciler kura sırasına göre “Öğrenci Tanıma Görüşmesi”ne alınır. Öğrenci Tanıma

Görüşmesi; akademisyen, psikolojik danışma ve rehberlik uzmanı ve sınıf öğretmeninden

oluşan komisyon tarafından gerçekleştirilir. Görüşme sonucuna göre okula kabulü uygun

görülen öğrenciler kesin kayıt hakkı kazanır. 

Kayıt yaptırmayan/görüşme sonucu olumsuz olan öğrencilerin yerine kura sırasına göre

yedek listeden öğrenciler “Öğrenci Tanıma Görüşmesi”ne çağrılır.

Öğrenci Kayıt Kabul İşlemleri

TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulu
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İlkokul 1. sınıfa nakille öğrenci alınmamaktadır. 

2, 3 ve 4.  sınıflarda belirlenen kontenjan dahilinde öğrenci alımı yapılmaktadır. 

Yurt dışında veya Ankara ili sınırları dışındaki bir okulda en az bir öğretim yılı öğrenim gören

öğrenciler okul müdürlüğünce belirlenen süre içerisinde nakil başvurusunda bulunabilir.

Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin okulumuzda hangi sınıf düzeyinde görüşmelere alınacağı

MEB Denklik Belgesine göre belirlenir. 

Öğrenci Tanıma Görüşmeleri; akademisyen, psikolojik danışma ve rehberlik uzmanı ve sınıf

öğretmeninden oluşan komisyon tarafından gerçekleştirilir. 

Öğrenci tanıma görüşmesi sonucuna göre okula kabulü uygun görülen öğrenciler kesin kayıt hakkı

kazanır. 

Öğrenci Nakilleri

İLKOKUL KAYIT İŞLEMLERİNDE İZLENECEK ADIMLAR

Genel Açıklamalar1

Başvuru Şartları2

Başvuru Ücreti ve Banka İşlemleri3

Başvuru İşlemleri4

Başvurunun Geçersiz Olduğu Durumlar5

Kura Çekilişi6

Aday Kayıt Belgesi7

Öğrenci Tanıma Görüşmesi8

Kayıt İşlemleri9
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Genel Açıklamalar
Kılavuz 2026-2027 eğitim öğretim yılında Türk Eğitim Derneği ve TED Ankara Koleji Vakfı Özel

İlkokulu tarafından,  TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulunda öğrenim görecek öğrencileri

belirlemek için yapılacak Öğrenci Belirleme Kurası ve Tanıma Görüşmesine ait usul ve esasları

kapsamaktadır.

Öğrenci alım süreci iki aşamalı olarak gerçekleştirilecektir. İlk aşamada Öğrenci Belirleme Kurası

çekilerek asil ve yedek listeler oluşturulacaktır. Sonraki aşamada Öğrenci Tanıma Görüşmeleri

yapılacaktır. Görüşme sonucuna göre belirlenen öğrenciler kesin kayıt hakkı kazanacaktır.

Öğrenci Belirleme Kura Çekilişi 01 Nisan 2026 tarihinde noter huzurunda TED Ankara Koleji Vakfı

Okulları kampüsünde bulunan İlkokul Amfitiyatroda gerçekleştirilecektir.

Öğrenci Belirleme Kura Çekilişi sonucunda belirlenen öğrenciler; 04, 05, 11, 12 Nisan 2026

tarihlerinde TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulunda yapılacak Öğrenci Tanıma Görüşmelerine

katılacaklardır. 

Kesin kayıtlar 20, 21, 22, 24 Nisan 2026 tarihlerinde online olarak yapılacaktır. 

Kesin kayıt hakkı kazandığı halde kayıt yaptırmayan öğrencilerin yerine yedek listeden Öğrenci

Tanıma Görüşme sonucuna göre kontenjan tamamlanacaktır.

TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulunda, özel eğitim gereksinimi olan çocuklara yönelik

program ve özel sınıf uygulaması yoktur. 

TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulunda herhangi bir başarı bursu verilmemektedir.

TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulu Öğrenci Belirleme Kurası ve Tanıma Görüşmesine başvuran

öğrenci velileri, bu kılavuzda yer alan hükümleri kabul etmiş sayılırlar.
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Başvuru Şartları
TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulu 2, 3 ve 4. sınıfların Öğrenci Belirleme Kurası ve Tanıma

Görüşmesine Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel ilkokul öğrencileri başvurabileceklerdir.

 2025-2026 eğitim öğretim yılında;

        1. sınıfta okuyan öğrenciler 2. sınıf, 

        2. sınıfta okuyan öğrenciler 3. sınıf,

        3. sınıfta okuyan öğrenciler 4. sınıf

       Öğrenci Belirleme Kurası ve Tanıma Görüşmesine başvurabilecektir.

2025-2026 eğitim öğretim yılında yurt dışında öğrenim gören öğrenciler Türkiye’deki ilköğretim

kurumlarının hangi sınıfına eş değer olduğunun tespit edilmesi amacıyla alınan denklik belgesinde

belirtilen sınıfa göre başvurabileceklerdir.

Başvuru Ücreti ve Banka İşlemleri

Aşağıda belirtilen durumlarda;

Öğrenci Belirleme Kurası ve/veya Tanıma Görüşmesi başvurusundan vazgeçilmesi halinde,

Öğrenci Tanıma Görüşmesi sonucunda kayıt hakkı kazanılamaması durumunda başvuru ücreti veliye

kesintisiz iade edilir.

Başvuru sırasında alınan başvuru ücreti, kesin kayıt hakkı kazanılması halinde eğitim ücretinden mahsup

edilir.

Kesin kayıt işleminin tamamlanmasının ardından kayıt hakkından vazgeçilmesi halinde ise, ücret iadesi

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 56. maddesi hükümlerine göre yapılır.

Buna göre; eğitim-öğretim yılı başlamadan ayrılan öğrenciler için yıllık ücretin %10’u dışındaki tutar iade

edilir. Eğitim öğretimyılı başladıktan sonra ayrılan öğrencilerde ise yıllık ücretin %10’u ile öğrencinin

öğrenim gördüğü gün sayısına göre hesaplanan tutar düşüldükten sonra kalan miktar iade edilir.

Başvuru ücreti, Aday Başvuru Formunun doldurulması aşamasında

https://aday.tedankara.k12.tr/candidate/application linki üzerinden çevrim içi olarak kredi kartı

veya banka kartı ile ödenecektir. Nakit ödeme ile havale/EFT yoluyla başvuru ücreti tahsil

edilmemektedir.

Başvuru ücreti, 20.000 ₺ ( yirmibin Türk lirası ) olarak belirlenmiştir.

https://aday.tedankara.k12.tr/candidate/application
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Başvuru İşlemleri
Aday başvuruları ve kayıt işlemleri 22 Ocak 2026 tarihinden itibaren online olarak yapılacaktır.

Aday kaydı yaptıracaklar, 22 Ocak - 31 Mart 2026 tarihleri arasında arasında

https://aday.tedankara.k12.tr/candidate/application adresinde bulunan  Aday Kayıt Başvuru

Formunu eksiksiz dolduracaklardır. 

Başvuru ücreti online olarak kredi kartı/ banka kartıyla ödenmelidir. Aday kayıt işlemine

başlamadan önce aşağıdaki tüm belgelerin yüklenmek üzere dijital formatlarda (pdf/png/jpg)

hazır olması gerekmektedir.

       Aday öğrencinin;

      · Son altı ay içerisinde çekilmiş vesikalık fotoğrafı,

      · Önlü-arkalı T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı,

      · Güncel tarihli öğrenci belgesi (e-devletten alınabilir),

      · Anne, baba ve/veya velinin (anne baba dışında biri ise) birer adet fotoğrafları.

Online başvurunun resmiyet kazanması ve geçerli olması için 22 Ocak 2026 saat 09.00’dan, 

       31 Mart 2026 saat 16.00’ya kadar başvurunun tamamlanmış olması gerekmektedir.

Kura çekilişi sonucuna göre Öğrenci Tanıma Görüşmesine katılmaya hak kazanan öğrencilerin velisi

tarafından https://aday.tedankara.k12.tr/ sayfasına aday öğrenci T.C. Kimlik Numarası ve şifreyle

giriş yapılarak 01, 02, 03 Nisan 2026 tarihlerinde randevu gün ve saatinin belirlenmesi

gerekmektedir.

Başvuru işlemlerinin hatasız, eksiksiz ve başvuru kılavuzuna uygun yapılmasından veli sorumlu

olacaktır.

Başvuru süreci, Aday Başvuru Formunda oluşturulan şifre ve adayın T.C. Kimlik Numarası ile  

https://aday.tedankara.k12.tr/ adresinden takip edilebilecektir.

 Elden ya da e-posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

https://aday.tedankara.k12.tr/candidate/application
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Başvurunun Geçersiz Sayıldığı Durumlar

1. Öğrenci ve veli aday bilgilerinin eksik ya da gerçeğe aykırı olması

2.  Başvuru ücretinin belirtilen tarihlerde yatırılmaması

3.  Belirlenen süre içinde aday kaydı yaptırılmaması

Kura Çekilişi

Öğrenci Tanıma Görüşmesine katılacak aday öğrencilerin asil ve yedek listelerinin belirlenmesi için           

01 Nisan 2026 tarihinde TED Ankara Koleji Okulları Kampüsünde bulunan İlkokul Amfitiyatroda

noter huzurunda kura çekilişi gerçekleştirilecektir.

Kura çekilişine aday veliler İlkokul Amfitiyatroda bizzat katılabilecekleri gibi TED Ankara Koleji Bilgi

Portalı üzerinden ulaşacakları link ile canlı yayından da izleyebileceklerdir.

 İkiz ve üçüz aday öğrenciler için tek kura numarası verilecektir.

Kurada son çıkan aday öğrencinin ikiz ya da üçüz olması durumunda o sınıf düzeyinde kontenjan

ikiz ya da üçüz aday öğrencinin kardeş sayısı kadar arttırılacaktır.

Kardeşi okulumuzun öğrencisi olan adaylar kuraya dahil edilmeden Öğrenci Tanıma

Görüşmesine alınacaktır.

Kura sonuçlarına veliler çekilişin yapıldığı gün https://aday.tedankara.k12.tr/ linki üzerinden

kendilerine verilen şifre ile erişebileceklerdir.

Başvuru işlemlerinin hatasız, eksiksiz ve başvuru kılavuzuna uygun yapılmamasından

veli adayı sorumludur.

TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulu
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Aday Kayıt Belgesi
1. Fotoğraflı aday kayıt belgesinin, randevu gün ve saati belirlendikten sonra öğrenci velisi tarafından

TED Ankara Koleji Bilgi Portalı üzerinden dökümü alınacaktır.

2.  Aday kayıt belgesinde öğrencinin fotoğrafı, kimlik bilgileri, başvuruda bulunduğu sınıf ve randevu

bilgileri yer alacaktır.

3.  Aday kayıt belgesinin dökümünün alınmasından aday öğrenci velisi sorumlu olacaktır.

4.  Öğrencilere aday kayıt belgesi elden ya da e-posta yoluyla ayrıca gönderilmeyecektir.

Öğrenci Tanıma Görüşmesi

Yapılacak Öğrenci Tanıma Görüşmelerinin amacı; aday öğrencilerin genel uyumunu, iletişim

becerilerini ve çalışmalara katılımını değerlendirmektir.

Asıl listeden Öğrenci Tanıma Görüşmeleri,  04, 05, 11, 12 Nisan 2026 tarihlerinde 09.00-16.00

saatleri arasında TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulunda yapılacaktır.

Öğrenci Tanıma Görüşmesi sonucunda kayıt hakkı kazanamayan öğrencilerin yerine 27, 28,

29 Nisan 2026 tarihlerinde kontenjan tamamlanana kadar kura çekiliş sırasına göre yedek

listeden görüşmelere devam edilecektir.  

Aday velisi 01, 02, 03 Nisan 2026 tarihlerinde TED Ankara Koleji Bilgi Portalı üzerinden Öğrenci

Tanıma Görüşmesi için randevu oluşturacaktır.

TED Ankara Koleji Bilgi Portalından aday velisi tarafından oluşturulan randevu gün ve saatinde

belirlenen salonda öğrenci görüşmeye alınacaktır.

Öğrenci, velisi eşliğinde uygulama saatinden en az 10 dakika önce görüşmenin yapılacağı binada

hazır olmalıdır.

Adayların, Öğrenci Tanıma Görüşmesine gelirken yanlarında fotoğraflı Aday Kayıt Belgesini

bulundurması zorunludur.

TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulu
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Öğrenci Tanıma Görüşmesi

Görüşmeler, akademisyenler, psikolojik danışma ve rehberlik uzmanları ile sınıf öğretmenlerinden  

oluşan komisyonlar tarafından gerçekleştirilecektir. 

Görüşmeler video kamera sistemi ile kayıt altına alınacak ve 20 dakika sürecektir. Aday öğrencinin

velisinden  başvuru işlemleri sırasında görüşmenin kayıt altına alınmasına ilişkin açık rıza onayı

görüşme öncesi talep edilecektir.

Öğrenci görüşme salonuna velisiyle birlikte alınacak; veliyle yapılacak kısa görüşmeden sonra

öğrenci salonda komisyonla görüşmeye devam edecektir. 

Randevu gün ve saati belirlemeyen; aday kaydı yaptırdığı halde randevu tarih ve saatinde Öğrenci

Tanıma Görüşmesine girmeyen adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır (Geçerli gerekçesi olup

durumlarını belgelendiren adaylar görüşmeye alınacaklardır).

Görüşmeye katılıp hiçbir yönergeyi uygulamayan ya da tamamlamayan adaylar değerlendirmeye

alınmayacaktır. 

Öğrenci Tanıma Görüşmesine ilişkin değerlendirme sonucunda kesin kayıt hakkı kazanan

öğrencilerin bilgisi 15 Nisan 2026 tarihinde https://aday.tedankara.k12.tr/ linkinden erişime

açılacaktır. 

Görüşme sonuçlarıyla ilgili olarak telefonla bilgi verilmeyecek ve adrese bildirim yapılmayacaktır.
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Kayıt İşlemleri

KESİN KAYIT BİLGİLERİ

2, 3 ve 4. sınıflar için asıl listedeki öğrencilerin kayıtları:

Kesin Kayıt işlemleri 20, 21, 22, 24 Nisan 2026 tarihlerinde, 09.00-16.00 saatleri arasında online

olarak yapılacaktır.

Kesin kayıt hakkı kazanan aday velilerinin belirtilen tarihlerde, öğrencinin T.C. Kimlik Numarası ve

başvuru sırasında oluşturulan şifre ile http://portal.tedankara.k12.tr/ adresine giriş yaparak

aday öğrenci için gerekli taahhütname ve formları doldurması gerekmektedir.

Okul müdürlüğü kesin kaydın 1. aşamasını onayladığında; sistemde belirtilen veliye öğrencinin okul

numarası ve velinin kimlik numarasına tanımlanmış geçici şifresinin olduğu bir SMS gönderilecektir.

SMS gönderildikten sonra  http://portal.tedankara.k12.tr/  adresine veli T.C. kimlik numarası

(SMS’in geldiği kişi) ile giriş yaparak yeni bir şifre oluşturulmalı (eğer şu anda velimiz iseniz mevcut

şifrenizle giriş yapabilirsiniz) ve “Kayıt İşlemleri” sayfasındaki adımları takip ederek (banka ve

ödeme işlemleri) kaydı tamamlaması gerekmektedir. 

Kesin kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra veli, 30 Nisan 2026 tarihine kadar TED Ankara Koleji

Vakfı Özel İlkokulu Öğrenci İşlerine öğrencinin yeni çekilmiş 2 adet fotoğrafını teslim edecek ve

öğrenci kayıt zarfı ile bilgi formunu imzalayacaktır.

YEDEK LİSTE KAYITLARI

Kesin kayıt hakkı kazanamayan ve kazandığı halde kayıt yaptırmayan adayların olması durumunda;

27 – 28 – 29 Nisan 2026 tarihleri arasında kontenjan tamamlanıncaya kadar, kura çekiliş sırasına

göre Öğrenci Tanıma Görüşmesi yapılacaktır. Görüşme değerlendirmesi sonucunda kayıt hakkı

kazanan öğrenciler için birer günlük yedek listeler https://aday.tedankara.k12.tr/ linkinden

yayımlanacak ve öğrencinin kaydı aynı gün 09.00-16.00 saatleri arasında yapılacaktır.

Belirlenen tarih ve saat içinde kayıt yaptırmayan öğrenci için veli hak talebinde bulunamayacaktır.
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2026-2027 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİN 2, 3 VE 4. SINIFA ALINACAK ÖĞRENCİ SAYILARI

2026-2027 eğitim öğretim yılı için TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulu 2, 3 ve 4. sınıflarına alınacak

öğrenci sayıları, 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla şifrenizle erişebileceğiniz

https://aday.tedankara.k12.tr/ adresinden yayımlanacaktır.

ADAY BAŞVURU ÜCRET İADESİ

Öğrenci Belirleme Kurası ve/veya Tanıma Görüşmesi başvurusundan vazgeçen, Öğrenci Tanıma

Görüşmesi sonucunda kesin kayıt hakkı kazanıp kayıt hakkından vazgeçen veli adaylarının, kayıt

yaptırmaktan vazgeçtiklerine dair ıslak imzalı dilekçeyi Aday Öğrenci Başvuru Ekranında iletişim bilgileri

bulunan müdür yardımcıları aracılığıyla TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlkokulu Müdürlüğüne iletmeleri

gerekmektedir. Ödenmiş olan aday kayıt ücretleri yedek liste öğrenci tanıma görüşmeleri

tamamlandıktan sonra ödeme yapılan kredi kartına kesintisiz olarak iade edilecektir.
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Caner ULUER
Müdür Yardımcısı

İLKOKUL KADEMESİ İLETİŞİM BİLGİLERİ

Tel                             : 0 (312) 586 90 00 / 3100-3101-3500-3510

e-Mail                       : culuer@tedankara.k12.tr

Kılavuzun başına
dönmek

 için tıklayınız.

mailto:culuer@tedankara.k12.tr


TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu
2026-2027 Eğitim Yılı Kayıt Takvimi

22 Ocak 2026 Perşembe

Okul sosyal medya hesaplarında ve web
sayfasında ilana çıkma, Okul ücretlerinin
açıklanması, Aday kayıt kılavuzunun
yayımlanması ve çevrim içi aday kayıt
sistemin açılması

7 Şubat 2026 Cumartesi Ortaokul okul tanıtım günleri

22 Ocak 2026-22 Şubat 2026 Ortaokul aday başvuru tarihleri

8 Mart 2026 Pazar Saat /10.00 Ortaokul öğrenci alım sınavı 

14 Nisan 2026 Salı Ortaokul sınav sonuçlarının açıklanması

15-16 Nisan 2026
Ortaokul sınav sonuçlarına itiraz (Okul
Müdürlüğüne yazılı olarak yapılacaktır.)

17 Nisan 2026 Cuma
Ortaokul öğrenci kesin kayıt listesinin
açıklanması

20-28 Nisan 2026 /Saat 09.00-16.00
Ortaokul asıl listeden öğrenci kesin
kayıtlarının yapılması *

4 Mayıs 2026 Pazartesi Ortaokul yedek listenin açıklanması

7-13 Mayıs 2026 / Saat 09.00-16.00 Ortaokul yedek listeden öğrenci
kayıtlarının yapılması **

24

* Kesin kayıt işlemleri çevrim içi sistem üzerinden yapılacaktır. Hafta sonları, 19-20-21-22 Mart 2026 (Ramazan

Bayramı),  23 Nisan 2026 (23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı) ve 25-26 Nisan 2026 hafta sonu tatili

nedeniyle kesin kayıt işlemleri yapılamayacaktır.

**09-10 Mayıs 2026 tarihlerinde hafta sonu tatili nedeniyle yedek liste kesin kayıt işlemleri yapılmayacaktır.

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu
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Kılavuz 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılında TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu 5., 6., 7. ve 8.

sınıflarında öğrenim görecek öğrencileri belirlemek için yapılacak olan öğrenci seçme sınavına ait

usul ve esasları kapsamaktadır.

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu 5., 6., 7. ve 8.  sınıflar Öğrenci Seçme Sınavı’na, Millî Eğitim

Bakanlığına bağlı resmi veya özel ortaokul öğrencileri başvurabileceklerdir. 

5. sınıflar sınavına 2025-2026 öğretim yılında 4. sınıflarda öğrenim gören öğrenciler, 6. sınıflar

sınavına 5. sınıflarda öğrenim gören öğrenciler, 7 sınıflar sınavına 6. sınıflarda öğrenim gören

öğrenciler ve  8 sınıflar sınavına ise 7. sınıflarda öğrenim gören öğrenciler başvuruda

bulunacaklardır.  

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılında yurt dışında öğrenim gören öğrenciler için, Türkiye’deki

ilköğretim kurumlarının hangi sınıfına eş değer olduğunun tespit edilmesi amacıyla alınan ve MEB

Denklik Belgesinde belirtilen sınıf düzeyine göre başvuruda bulunulacaktır. Denklik işlemi; İl Millî

Eğitim Müdürlükleri veya yurt dışında eğitim müşavirlikleri, eğitim ataşelikleri tarafından

düzenlenmektedir. 

Sınava ilişkin duyuru sosyal medya ve internet sayfamız aracılığıyla yapılarak kayıt takvimi, kayıt

için gerekli belge ve işlemler veli adaylarının bilgisine sunulmaktadır.

Okulumuzun kayıt yenileme ve genel öğrenci seçme sınavları dışında Ağustos ayı içerisinde

öğrencilerimizin kesin kayıt işlemlerinin tamamlanması ile birlikte sınıflar düzeyinde açık

kontenjanlar belirlenir. Açık kontenjan olması durumunda kontenjanı olan 5, 6, 7 ve 8. sınıflar

düzeyinde yurt dışı ve il dışı öğrenci nakil sınavları yapılmaktadır. Yurt dışı ve il dışı nakil

sınavlarına yurt dışında veya il dışında en az bir öğretim yılı öğrenim gören öğrenciler

katılabilir.  Sınav sonucuna göre kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler belirtilen tarihler içerisinde

kesin kayıt kayıtlarını yaptırır, belirtilen tarihlerde kayıt yaptırmayan öğrenciler kayıt haklarını

kaybederler.

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulunda özel eğitim gereksinimi olan çocuklara yönelik

program ve özel sınıf uygulaması yoktur. 

Herhangi bir nedenle sınava katılamayan öğrenci adaylarına yönelik ek bir sınav (telafi) imkanı

bulunmamaktadır. 

ORTAOKUL GENEL AÇIKLAMALAR VE BAŞVURU ŞARTLARI
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ORTAOKUL BAŞVURU İŞLEMLERİ

Öğrenci Seçme Sınavı duyurusu ve  aday kayıt kılavuzu 22 Ocak 2026 tarihinde okulumuz

web sayfasında yayımlanarak adaylar çevrim içi başvuruda bulunacaklardır.  

Okul tanıtımı 7 Şubat 2026 tarihinde yapılacaktır.  

Aday kayıt başvuruları online olarak okulumuz web sayfasından

https://www.tedankara.k12.tr yapılmaktadır. 

Aday başvuru işlemleri 22 Şubat 2026 tarihinde sona erecektir.

Aday kaydı yaptıracak velilerin belirtilen tarihler arasında Aday Başvuru Formunu

doldurup aşağıdaki tüm belgeleri PNG/PDF veya JPG formatında elektronik ortama

aktarması gerekmektedir. 

Aday öğrencinin; 

Öğrencinin son altı ay içerisinde çekilmiş fotoğrafı, 

T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı/T.C. kimlik kartının ön ve arka yüzü, 

Anne, baba ve/veya velinin (anne baba dışında biri ise) birer adet fotoğrafları. 

MEB e-okul veya e-devletten alınan güncel tarihli öğrenci belgesi gerekmektedir. 

Belirtilen tarihten sonra yapılacak olan başvurular geçersizdir. 



TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu

27

BAŞVURU ÜCRETİ VE BANKA İŞLEMLERİ

İlan edilen sınav başvuru ücreti Aday Başvuru Formunu doldurma aşamasında Okul Bilgi

Portalından kredi kartı veya banka kartı aracılığıyla online olarak ödenecektir. Nakit veya

havale/EFT işlemi ile başvuru ücreti tahsil edilmemektedir. 

Başvuru ücreti, 20.000 ₺ (yirmibin Türk lirası ) olarak belirlenmiştir.

Kesin kayıt yaptıran öğrenciden alınan başvuru ücreti okul ücretine mahsup edilecektir.

Aşağıda belirtilen durumlarda ise başvuru ücreti veliye kesintisiz olarak iade edilecektir. 

Öğrenci kayıt hakkı kazanamadığında, 

Öğrencinin sınav başvurusundan vazgeçilmesi durumunda,

Kesin kayıt hakkı kazandığı halde kayıt yaptırmadığında,

Başvurunun Geçersiz Olduğu Durumlar:

Başvuru işlemleri belirtilen sürede gerçekleşmemişse, 

Öğrenci bilgilerinde eksiklik, hata veya çelişki varsa,

Başvuru işlemlerinin hatasız, eksiksiz ve başvuru kılavuzuna uygun yapılmasından veli sorumlu

olacaktır. Başvuru süreci, Aday Başvuru Formunda oluşturulan şifre ve adayın T.C. Kimlik

numarası ile https://aday.tedankara.k12.tr adresinden takip edilebilecektir. 

*** Başvurunun kılavuzda belirtilen şekilde tamamlanarak resmiyet kazanması ve geçerli

olması için online sistem üzerinden Okul Müdürlüğümüzce sınav giriş belgesi onaylanacaktır.  

Öğrenci Seçme Sınavı Aday kayıt başvurusundan vazgeçen, Öğrenci Seçme Sınavı sonucunda kesin

kayıt hakkı kazanıp kayıt hakkından vazgeçen veli adaylarının, kayıt yaptırmaktan vazgeçtiklerine dair

ıslak imzalı dilekçeyi Aday Öğrenci Başvuru Ekranında iletişim bilgileri bulunan müdür yardımcıları

aracılığıyla TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu Müdürlüğüne iletmeleri gerekmektedir. Ödenmiş

olan aday kayıt ücretleri yedek liste öğrenci kayıtları tamamlandıktan sonra ödeme yapılan kredi

kartına kesintisiz olarak iade edilecektir.

ADAY BAŞVURU ÜCRET İADESİ
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SINAV GİRİŞ BELGESİ

Fotoğraflı sınav giriş belgesi, Okul Müdürlüğünce onaylandıktan sonra öğrenci velisi tarafından dökümü

alınacaktır. 

Sınav Giriş Belgesi ve Sınav Salon Bilgileri Okul Bilgi Portalında (https://aday.tedankara.k12.tr)

yayımlanacaktır. 

Sınav giriş belgesinde öğrencinin fotoğrafı, kimlik bilgileri, başvuruda bulunduğu sınıf, sınav tarihi ve

saati yer alacaktır. Öğrencilere sınav giriş belgesi posta, e-posta yoluyla gönderilmeyecektir.

Sınav giriş belgesinin dökümünün alınmasından aday öğrenci velisi sorumlu olacaktır. Fotoğraflı ve

onaylı sınav giriş belgesi ile kimlik belgesi yanında olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır. 

SINAV KAPSAMI VE UYGULANMASI

Sınav, Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler ve İngilizce branşlarında, her alan için ilgili sınıf

düzeyinde öğretim programlarında belirlenen 1. dönem konuları esas alınarak öğrencinin okuduğunu

anlama, yorumlama, sonuç çıkarma, problem çözme, analiz yapma, eleştirel düşünme, bilimsel süreç ve

benzeri becerilerini ölçecek nitelikte sorular yer alacaktır. 

Sınav, öğretim programı kapsamında, açık uçlu ve kısa cevaplı sorular şeklinde uygulanacaktır.

Sınav 08 Mart 2026 Pazar günü saat 10.00’da TED Ankara Koleji Vakfı Ortaokul 6-8 Sınıflar

Binasında yapılacak ve sınav süresi 100 dakikadır. 

Fotoğraflı onaylı sınav giriş belgesi kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için

öğrenciler en geç saat 09.30’da sınav salonunda hazır bulunacaktır. Öğrenciler sınava gelirken

yanlarında fotoğraflı onaylı sınav giriş belgesi, en az iki adet siyah ve yumuşak kurşun kalem, kalemtıraş

ve leke bırakmayan yumuşak silgi bulunduracaktır. 

Kullanımı doktor raporu ile belirlenen hasta veya engellilere ait cihazlar (işitme cihazı, insülin pompası,

kan şekeri ölçüm cihazı ve benzeri) hariç sınava gelirken yanlarında; çanta, cep telefonu, saat, kablosuz

iletişim sağlayan cihazlar ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, yüzük, broş ve benzeri eşyalar ile her türlü

elektronik ve/veya mekanik cihazlarla, depolama kayıt ve veri aktarma cihazları, databank sözlük, hesap

makinesi, kâğıt, kitap, defter, not defteri vb. dokümanlar, pergel, açıölçer, cetvel vb. araç bulunan

öğrenciler sınav binasına alınmayacaktır. 
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Öğrenciler salon listesinde belirtilen kendi sıra numarasında oturacak, gerektiğinde öğrencinin yerini

değiştirme yetkisi salon başkanına ait olacaktır. 

Fotoğraflı onaylı sınav giriş belgesi, kimlik kontrolü ve salona yerleştirme işlemlerinden sonra salon

başkanı sınavda uyulacak kuralları açıklayacak, sınav evrakının bulunduğu sınav paketlerini

öğrencilerin önünde açarak cevap kâğıtlarını kontrol ederek dağıtacaktır. 

Eksik sayfa veya baskı hatası varsa öğrencinin kitapçığı/cevap kâğıdını değiştirecektir. 

Sınav başladıktan sonra ilk 15 dakika içinde gelen öğrenciler sınava alınacaktır. Ancak bu öğrencilere

ek süre verilmeyecektir. 

Sınav süresince hiçbir öğrenci (zorunlu haller dışında) sınav salonundan çıkamayacaktır. Öğrenciler

sınav bitiminden sonra velilerine teslim edilene kadar salonu terk edemeyecektir.

Öğrenciler, soru kitapçığı ve cevap kâğıdı üzerinde işaretlemelerini kurşun kalemle yapacaktır. 

Sınav bitiminden sonra; öğrenciler, soru kitapçığı ile cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim edecek ve

salon öğrenci yoklama listesini imzalayacaktır. Salon görevlileri, salona ait sınav evrakını öğrencilerin

önünde kontrol ederek sınav evrakı dönüş zarfına koyup kapattıktan sonra bina sınav komisyonuna

teslim edecektir. 

Sınav iş ve işlemleri Okul Sınav Komisyonu tarafından gerçekleştirilir. Sınavda Türkçe, İngilizce,

Matematik, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilgiler Dersleri yer almaktadır. 

Kontenjan sayısına bağlı ve başarı sıralamasına göre kesin kayıt yapılacak öğrenciler belirlenir.  

Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları ilan edilen tarihler içerisinde yapılır. Belirlenen kayıt tarihleri

içerisinde kayıtlarını yaptırmayan öğrenciler kayıt haklarını kaybeder ve hak talebinde bulunamazlar. 
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DERSLERİN AĞIRLIK  KATSAYILARI 

ALT TESTLER AĞIRLIK KATSAYISI

Türkçe 1,5

Matematik 1,5

Fen Bilimleri 1,5

Sosyal Bilgiler 1

İngilizce 1
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SINAV DEĞERLENDİRMESİ

Alt testlerin hesaplanacak net puanlarının toplamı ile Sınav Puanı belirlenecektir. Yapılan

değerlendirmede sonuçlarda eşitlik olması durumunda Türkçe neti dikkate alınacaktır. 

Türkçe netinin eşit olması durumunda Matematik neti, Matematik netinin de eşit olması

durumunda sırayla Fen Bilimleri, İngilizce ve Sosyal Bilgiler derslerinin netlerine bakılarak sıralama

yapılacaktır. 

Bunun da eşit olması durumunda öğrencinin doğum tarihine göre yaşı küçük olana öncelik

verilecektir

SINAV SONUÇLARININ BİLDİRİLMESİ

Sınav sonuçları 14 Nisan 2026 tarihinde şifrenizle erişebileceğiniz TED Ankara Koleji Okul Bilgi

Portalında (https://aday.tedankara.k12.tr) ilan edilecektir. 

Kişisel Verileri Koruma Kanunu (KVKK) gereğince toplu sonuç yayımlanmayacaktır. 

Sınav sonuçlarıyla ilgili olarak telefonla bilgi verilmeyecek ve adrese bildirim yapılmayacaktır.

SINAVIN GEÇERSİZ SAYILDIĞI DURUMLAR 

Sınav kurallarına uyulmadığının tutanakla tespit edilmesi,

Öğrencinin kopya çektiğinin salon görevlilerince tespit edilmesi.
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 SINAV İTİRAZLARI

Sınav sorularına ve sınav uygulamasına itirazlar sonuçlar açıklandıktan itibaren 2 (iki) gün

içerisinde velisinin dilekçesi ile TED Ankara Koleji Özel Ortaokulu Müdürlüğüne yapılabilecektir.

İtirazlarla ilgili sonuçlar öğrenci velilerine e posta ile bildirecektir. 

Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile posta, e posta ve faksla yapılan itirazlar dikkate

alınmayacaktır.

KESİN KAYIT İŞLEMLERİ VE KAYIT BİLGİLERİ

Asıl listedeki öğrencilerin kesin kayıtları 20-28 Nisan 2026 tarihlerinde 09.00-16.00 saatleri

arasında online olarak yapılacaktır. 23 Nisan 2026 Bayram Tatili, 25-26 Nisan 2026 hafta sonu tatili

nedeniyle kayıt yapılmayacaktır.

Velinin kesin kayıt yaptırılacağı gün ve saati belirlemesi için başvuru sırasında oluşturulan şifre ve

aday T.C. kimlik numarası ile Okul Bilgi Portalına giriş yaparak taahhütname ve formları doldurup  

elektronik ortamda randevu alması gerekmektedir. 

Okul Müdürlüğünce kesin kaydın 1. aşamasını onayladığında; öğrencinin okul numarası ve velinin

kimlik numarasına tanımlanmış geçici şifre SMS ile veliye gönderilecektir. 

SMS gönderildikten sonra https://portal.tedankara.k12.tr adresine veli T.C. kimlik numarası

(SMS’in geldiği kişi) ile giriş yaparak yeni bir şifre oluşturulacak ve “Kayıt İşlemleri” sayfasındaki

adımları takip ederek (banka ve ödeme işlemleri) kaydın tamamlanması gerekmektedir. 

Kesin kayıt işlemlerini tamamlamak için randevu tarih ve saatinde TED Ankara Koleji Vakfı Ortaokulu

öğrenci işleri bürosuna gelerek aşağıda belirtilen belgeler teslim edilecek ve öğrenci kayıt zarfı ile

aday bilgi formu imzalanacaktır. 

Kesin Kayıt İçin İstenen Belgeler 

Öğrencinin son 6 ay içerisinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğrafı, 

Anne, baba ve velinin birer adet vesikalık fotoğrafları, 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 1. dönem karnesinin aslı ve arkalı–önlü fotokopisi. 

*** Kesin kayıt hakkı elde eden öğrenci velileri belirtilen tarihler içerisinde kayıt yaptırmadığı

takdirde kayıt haklarını kaybedeceklerdir. 
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YEDEK LİSTE KAYITLARI

Asıl listeden kayıt yaptırmayanların olması halinde yedek liste başarı sırasına göre Okul Bilgi

Portalı’nda  04 Mayıs 2026 tarihinde yayımlanacaktır.

Yedek listedeki öğrencilerin kesin kayıt işlemleri 07-13 Mayıs 2026 tarihleri arasında  09.00-16.00

saatlerinde yapılacaktır.

Kesin kayıt yaptırılacak gün ve saati belirlemek için Okul Bilgi Portalında

(https://aday.tedankara.k12.tr) başvuru sırasında oluşturulan şifre ve aday öğrencinin T.C. kimlik

numarası ile giriş yapılarak taahhütname ve formları doldurup, elektronik ortamda randevu

alınması gerekmektedir. 

 *** Belirlenen tarihlerde kayıt yaptırmayan öğrenci velileri hak talebinde bulunamayacaktır. 

YURT DIŞI VE İL DIŞI NAKİL SINAVLARI 

Okulumuzun kayıt yenileme ve genel öğrenci seçme sınavları dışında Ağustos ayı içerisinde

öğrencilerimizin kesin kayıt işlemlerinin tamamlanması ile birlikte sınıflar düzeyinde açık

kontenjanlar belirlenir. 

Açık kontenjan olması durumunda kontenjanı olan 5, 6, 7 ve 8. sınıflar düzeyinde yurt dışı ve il dışı

öğrenci nakil sınavları yapılmaktadır. 

Yurt dışı ve il dışı öğrenci nakil sınavlarına yurt dışında veya Ankara ili sınırları dışındaki bir

okulda en az bir öğretim yılı öğrenim gören öğrenciler başvuruda bulunabilir. 

Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin okulumuzda hangi sınıf düzeyinde sınava gireceği MEB

Denklik Belgesine göre belirlenir. Denklik işlemi; il millî eğitim müdürlükleri veya yurt dışında eğitim

müşavirlikleri ve eğitim ataşelikleri tarafından düzenlenir. 

Sınav iş ve işlemleri Okul Sınav Komisyonu tarafından gerçekleştirilir. Sınavda Türkçe, İngilizce,

Matematik, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilgiler Dersleri yer almaktadır. Sınav soruları ilgili zümrelerde

oluşturulan komisyonlarca hazırlanmaktadır. Sınav komisyonlarınca her bir ders için 100 puan

üzerinden değerlendirme yapılır. Sınav ders puanlarının aritmetik ortalamasına göre başarı

sıralaması yapılır. Asil liste sıralamasında aynı puanı alan öğrenciler olduğu takdirde doğum tarihi

(yıl/ay/gün) daha küçük olan öğrenci bir üst sırada yer alır.

Kontenjan sayısına bağlı olarak başarı sıralamasına göre öğrenciler ile ön görüşme yapılarak kesin

kayıt yapılacak öğrenciler belirlenir, kayıt tarihleri, kayıt için istenilen belgeler ilan edilir. 

Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin ilan edilen tarihler içerisinde kayıtları yapılır. 

Belirlenen kayıt tarihleri içerisinde kayıtlarını yaptırmayan öğrenciler kayıt haklarını kaybeder ve

hak talebinde bulunamazlar. 
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Tel                             : 0 (312) 586 90 00/2100

e-Mail                       : gerbek@tedankara.k12.tr

Tel                             : 0 (312) 586 90 00/2107

e-Mail                       : hballisahin@tedankara.k12.tr

Galip ERBEK
Müdür Yardımcısı

Gümrah ŞAHİN
Müdür Yardımcısı

ORTAOKUL KADEMESİ İLETİŞİM BİLGİLERİ

Kılavuzun başına
dönmek

 için tıklayınız.

mailto:culuer@tedankara.k12.tr
mailto:culuer@tedankara.k12.tr
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ÖĞRENCİ KAYIT KABUL İŞLEMLERİ

TED Ankara Koleji Vakfı Okulları Özel Lisesinde Matematik, Fizik, Kimya ve Biyoloji derslerinin

öğretim dili İngilizcedir.

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulunu bitiren ve öğrenimine TED Ankara Koleji Vakfı Özel

Lisesinde devam etmek isteyen öğrenciler, Türkçe ve İngilizce derslerinden Yeterlilik sınavına

girmek zorundadırlar. Yeterlilik sınavlarında her iki dersten yönetmeliklerde belirtilen puanı alan

öğrenciler başarılı sayılarak 9. sınıfa devam etmeye hak kazanırlar. Belirlenen başarı puanının

altında puan alan öğrenciler Hazırlık sınıfına devam ederler. 
 

Ayrıca Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavı sonucuna göre okulumuza kayıt yaptırmak isteyen

öğrenciler TED Ankara Koleji Vakfı Yönetim Kurulu tarafından Türkiye Geneli yüzdelik dilime göre

kayıt yılında belirlenen kontenjan dahilinde, puan üstünlüğü dikkate alınarak yapılan sıralama

sonucunda kayıt hakkı kazanırlar. Bu öğrencilerin kesin kayıtları MEB tarafından çalışma

takviminde belirlenen tarihler arasında ve ilgili esaslar doğrultusunda yapılır. Yapılan düzenleme ve

burs oranları okul web sayfasında ilan edilir. 
 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan “Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme Kılavuzu”

doğrultusunda TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi kayıt takvimi okul web sayfasında ilan edilir.

Kılavuz gereği “Özel Ortaöğretim Kurumlarının Kayıt İşlemleri ve Kayıtlarının Tamamlanması” için

belirlenen tarih aralığında kayıt işlemleri tamamlanır.

Okulumuza Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınav sonucuna göre kayıt yaptırmak isteyen öğrenci

velilerinin, ön kayıt ve değerlendirme işlemleri için online portal sistemi üzerinden aşağıda

belirtilen dokümanları yüklemeleri ve iletişim bilgilerini kaydetmeleri istenir.

Öğrencinin son altı ay içerisinde çekilmiş vesikalık fotoğrafı

Öğrencinin kimlik belgesinin ön ve arka yüzü

LGS Sınav sonuç belgesi

Öğrenci belgesi

Ön kayıt süreci tamamlandıktan sonra Lise Müdürlüğümüz tarafından sisteme yüklenen belgeler

incelenir. Belirlenen kontenjan dahilinde Türkiye Geneli yüzdelik dilim ve puan üstünlüğü dikkate

alınarak başarı sıralaması yapılır ve kesin kayıt işlemi için velilerle iletişime geçilir. Kesin kayıt hakkı

kazanan öğrencilerin kayıtları e-okul sistemi üzerinden okulumuza alınır.

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi
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ÖĞRENCİ KAYIT KABUL İŞLEMLERİ

Burslar yalnızca öğrencinin yıllık eğitim-öğretim ücretini kapsamakta olup, kitap, kırtasiye,

kıyafet, servis, yemek gibi hizmetler burs kapsamı dışındadır. Burs oranları ve burs kriterleri her yıl

Vakıf Yönetim Kurulunun alacağı kararlar doğrultusunda güncellenir. Öğrencilere uygulanan burs

oranları ve burs devam koşulları https://www.tedankara.k12.tr/index.php/tr/burslar adresinde

belirtilmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığınca gerçekleştirilen Merkezi Sınavlar sonucunda TED Ankara Koleji Vakfı Özel

Lisesine kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler için aynı usulle düzenlenecek olan Türkçe-

İngilizce Yeterlilik Sınavları ise okulun açılacağı hafta öncesinde yapılır. Ayrıca bu sınava TED Ankara

Koleji Vakfı Özel Ortaokulunu bitiren ve daha önce yapılan Yeterlilik Sınavında başarılı olamayan

öğrenciler de katılırlar. Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği gereğince her iki dersten de en az 70

puan alan öğrenciler başarılı sayılarak 9 uncu sınıfa devam ettirilir. Başarılı olamayan öğrenciler

hazırlık sınıfına devam eder.

Milli Eğitim Bakanlığınca gerçekleştirilen Merkezi Sınavlar sonucunda TED Ankara Koleji Vakfı Özel

Lisesine kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler talep etmeleri durumunda Bilim İnsanı Yetiştirme

Programı Seçme Sınavına da katılabilirler. Sınav, Hazırlık Yeterlilik sınavları ile aynı hafta içerisinde

düzenlenir. Yapılan bu sınav sonucunda puan sıralama üstünlüğüne göre belirlenen öğrenciler

kontenjan dahilinde programa kayıt hakkı elde ederler. 

TED Ankara Koleji Vakfı Okullarının Lise kısmında Hazırlık, 9., 10., ve 11. sınıfta öğrenim gören

öğrencilerden, aynı öğretim yılı içerisinde birden fazla disiplin cezası alan öğrencilerin durumları,

Okul Yönetimi, PDR birimi ve Öğretmenler Kurulu tarafından incelenir. Yapılan inceleme ve

değerlendirmeler doğrultusunda TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesinin öğrencinin bir sonraki

eğitim-öğretim yılına yönelik kaydını yenilememe hakkı saklıdır. Hakkında okula devam etmemeleri

yönünde karar alınan öğrencilerin bir sonraki yıl kaydının yenilenmeyeceği öğrenci velisine yazılı

olarak bildirilir.

https://www.tedankara.k12.tr/index.php/tr/burslar
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TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesine Ankara İli içinden nakil başvurusu yoluyla öğrenci

alınmamaktadır.  

Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin okulumuzda hangi sınıf düzeyinde sınava gireceği MEB

Denklik Belgesine göre belirlenir. Denklik işlemi; il millî eğitim müdürlükleri veya yurt dışında

eğitim müşavirlikleri ve eğitim ataşeliklerince düzenlenir.

9. ve 10. Sınıflara nakil başvurusunda bulunabilmenin ön koşulu öğrencinin daha önce TED Ankara

Koleji’nde veya diğer TED okullarında kesintisiz en az 3 yıl öğrenim görmüş olmasıdır. Diğer TED

Okullarından okulumuza nakil sınavı ile gelmek isteyen öğrencinin nakil başvurusunda bulunduğu

yıl mutlaka TED Okullarında öğrenimine devam ediyor olması gerekmektedir. Başvuru önkoşulunu

sağlayan öğrenci velileri, dilekçe ve ön koşul sağlandığına dair, kayıtlı olduğu okuldan aldıkları

gerekli belgeler ile Lise Müdürlüğü tarafından belirlenen tarihler içerisinde okulumuza müracaat

ederler. Bu öğrenciler okulumuzun eğitim-öğretime başlamasından önceki hafta sınıf seviyesine

göre İngilizce ve Türkçe Yeterlilik Sınavına alınırlar. Sınavlarda başarılı olan öğrenciler okulumuza

kayıt hakkı kazanırlar. 

Lise kısmımızda öğrenim görmekteyken yurtdışına değişim programı ile giden ve en fazla 1 yıl

öğrenim gördükten sonra geri dönen öğrencilerimizin kaydı herhangi bir şarta bağlı olmaksızın

yapılır. Bu öğrencilerimizden başvuru sırasında transkript, denklik belgesi ve veli dilekçesi istenir. 

Okulumuz 11 ve 12. sınıflarına nakil yoluyla öğrenci alınmamaktadır. 

YURT DIŞI VE İL DIŞI NAKİL İŞLEMLERİ
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MEHMET SALİH KAYA
Müdür Yardımcısı

FUAT İSMET ŞİŞMAN
Müdür Yardımcısı

Tel:                             0 (312) 586 90 00/1113

e-Mail:                      mskaya@tedankara.k12.tr

  

Tel:                             0 (312) 586 90 00/9057           

 e-mail:                       fisisman@tedankara.k12.tr

LİSE KADEMESİ İLETİŞİM BİLGİLERİ

Kılavuzun başına
dönmek

 için tıklayınız.

mailto:culuer@tedankara.k12.tr
mailto:culuer@tedankara.k12.tr
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Açıklanan ücretler yalnızca eğitim-öğretim ücreti olup; yemek, servis, kıyafet, kitap,

kurs vb. ücretler hariçtir.

OKUL ÜCRETLERİ 
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 EĞİTİM ÜCRETİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

Aday öğrencinin kesin kayıt yaptırmaya hak kazanması hâlinde, kayıt ve ödeme işlemleri

aşağıda belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde çevrimiçi olarak yürütülür.

Öğretim ücretleri; tamamı peşin olarak veya peşinat ödemesi yapıldıktan sonra kalan tutarın

taksitlendirilmesi suretiyle ödenebilir.

1) Peşin Ödeme: 

Peşin ödemelerde, toplam okul ücreti üzerinden %5 peşin ödeme indirimi uygulanır. Yeni kayıt

yaptıran öğrenciler için aday kayıt ücreti olarak tahsil edilen tutar, peşin ödeme indirimi

uygulanmış toplam okul ücretinden mahsup edilir. Mahsup işlemi sonrasında kalan tutar;

Denizbank hesabımıza yatırılarak, havale/EFT yoluyla veya kredi kartı ile tek çekim olarak

ödenebilir.

Öğretim Ücretinin Yatırılacağı Banka Hesap Numarası: 

Alıcı Hesap       :   TÜRK EĞİTİM DERNEĞİ ANKARA KOLEJİ VAK OKU İKT İŞL

IBAN No            :   TR34 0013 4000 0002 7749 6000 39

Hesap No          :   5570-277496-356 – Denizbank Tunalı Hilmi Şube

Öğretim ücreti yatırılırken banka dekontunda öğrenci numarası yer alması zorunludur.

2) Taksitli Ödeme: 

Okul ücreti, Kredili Mevduat Hesabı (KMH) veya Bonus özellikli kredi kartları aracılığıyla taksitli

olarak ödenebilir.
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TAKSİTLENDİRME SEÇENEKLERİ

a) Kredili Mevduat Hesabı (KMH) ile taksitlendirme: 

Peşinat ödemesi, kayıt ekranları üzerinden kredi kartı ile çevrimiçi olarak yapılacaktır. Taksitli

ödeme tercih edilmesi hâlinde, aday kayıt ücreti olarak tahsil edilen tutar peşinat bedelinden

mahsup edilir. Peşinat ödemesinin ardından kalan tutar, Denizbank’ta açılacak Kredili Mevduat

Hesabı (KMH) aracılığıyla; ilk taksit Mayıs 2026, son taksit Şubat 2027 olacak şekilde toplam 10

taksit halinde ödenecektir.

KMH başvuruları portal üzerinden çevrimiçi olarak yapılacak olup, onaylanan KMH limiti; banka

tarafından talep edilen koşulların sağlanması hâlinde şubeye gitmeye gerek kalmaksızın

çevrimiçi olarak tanımlanabilecektir. çevrimiçi olarak tamamlanamayan başvuruların

sonuçlandırılabilmesi için Denizbank Tunalı Hilmi Şubesi ile iletişime geçilebilir.

Denizbank Tunalı Hilmi Şube 
Aziziye, Cinnah Cd. No:84, 06680 Çankaya/Ankara
Tel: 0 312 467 49 03 

Önceki öğretim döneminde KMH ile ödeme yapan velilerimizin, bu öğretim yılı için de

Denizbank çevrim içi başvuru formunu doldurarak yeniden başvuru yapmaları gerekmektedir.

Velilerimiz, öğretim ücreti taksit tutarlarını, taksit ödeme tarihlerinde Denizbank’ta bu amaçla

açılan kendilerine ait KMH hesaplarına yatırmakla yükümlüdür. Okulumuza veya okulumuzun

bankalar nezdindeki herhangi bir hesabına taksit ödemesi yapılmamalıdır.

KMH taksitleri, veli hesaplarından her ayın 18’inde tahsil edilecektir. 
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b) Kredi Kartı ile taksitlendirme: 

Peşinat ödemesi, kayıt ekranları üzerinden kredi kartı ile çevrimiçi olarak yapılacaktır. Taksitli

ödeme tercih edilmesi hâlinde, aday kayıt ücreti olarak tahsil edilen tutar peşinat bedelinden

mahsup edilir.  Peşinat ödemesinin ardından kalan tutar, Bonus özelliği taşıyan kredi kartları

(AMEX, Miles, yurt dışı ve business kart tipleri hariç) ile çevrimiçi olarak 10 taksit halinde

ödenebilir. Bonus programına üye olmayan kredi kartları ile taksitlendirme

yapılamamaktadır.

Peşinat ve kredi kartı taksit tutarlarının aynı kredi kartı ile ödenmesi hâlinde, ödemenin eş

zamanlı olarak gerçekleştirilmesi nedeniyle peşinat tutarı ile ilk taksit aynı ekstreye

yansıyacaktır. Kredi kartı ile yapılan peşinat ve taksit ödemeleri, kullanılan kredi kartının

ekstre dönemine göre karta yansıtılmaktadır.

KAYITLAR ve ÖDEMELERE İLİŞKİN DİĞER HUSUSLAR

Yemek, servis, kıyafet, kitap ve kurs gibi ücretler hariçtir. Özel Öğretim Kurumları

Yönetmeliğinin 53. Maddesi kapsamında yemek, kitap-kırtasiye, kıyafet, uluslararası

diploma ve sertifika programı ve benzeri hizmetlerin ücretleri en geç mayıs ayının sonuna

kadar; servis hizmeti ücreti ise ulaştırma koordinasyon merkezleri (UKOME) tarafından,

servis ücret tarifelerinin belirlendiği tarihten itibaren en geç bir ay içinde tespit edilerek ilan

edilecektir.

Eğitim, kurs ve diğer ücretlere ilişkin vergi ve benzeri ödemelerde artış yapılması veya yeni

vergi ve benzeri kamusal yükümlülüklerin getirilmesi; ayrıca ilan edilen eğitim ve kurs

ücretleri ve/veya ilgili vergilerde resmî makam ve mercilerce değişiklik yapılması ya da yargı

kararı uyarınca eğitim ve kurs ücretleri ve/veya ilgili vergilerde değişiklik yapılmasının

zorunlu hâle gelmesi durumlarında, söz konusu ek mali yükümlülükler yürürlüğe girdikleri

tarihten itibaren eğitim, kurs ve diğer ücretlere yansıtılır. 

Ödeme planı tarih ve tutarlarında değişiklik yapılamamaktadır.
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Öğretim ücretinin banka hesabımıza yatırılmış olması veya kredi kartı ile ödenmiş

bulunması, öğrencinin kaydının tamamlandığı anlamına gelmez. Kayıt işlemleri, Millî Eğitim

Bakanlığı (MEB) Kayıt Sözleşmesi’nin veli tarafından online kayıt sistemi üzerinden

onaylanması ile tamamlanır.

Öğretim dönemi başlamadan önce öğrencinin kaydı yapılmadığı takdirde, öğrenci yeni

dönem sınıf listelerinde yer almaz.

Peşin ödemelerde uygulanan indirim, yeni kayıt dönemi ile sınırlıdır. 

Burslu öğrenciler için peşin ödeme indirimi uygulanmamaktadır.

Birden fazla indirim hakkı kazanan öğrenciye, hak kazandığı indirimler arasından en yüksek

oran uygulanır.

Öğrencilerimizin kullanacakları ders kitapları, yardımcı kitaplar, okul kırtasiye malzemeleri

ve okul kıyafetleri; okulumuz Ana Yemekhane Binası’nda bulunan TED İktisadi İşletmesi

Kitap-Kıyafet Satış Mağazasından temin edilebilir. Bu kapsamda, velilerimizin TED İktisadi

İşletmesi ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

Detaylı bilgi için: www.tedisletme.com.tr

ÜCRET İADESİ

Kesin kayıt işlemi tamamlandıktan sonra kayıt hakkından vazgeçilmesi durumunda ise

öğrencinin ücret iadesinde MEB Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 56.maddesi hükümleri

uygulanır. Eğitim-öğretim yılı başlamadan ayrılan öğrenciler için yıllık ücretin %10'u dışındaki

kısmı iade edilir. Eğitim-öğretim yılı başladıktan sonra ayrılan öğrencilere yıllık ücretin %10'u ile

öğrenim gördüğü günlere göre hesaplanan miktarın dışındaki kısmı iade edilir.

Ödeme işlemleri ile ilgili sorularınızı butcefinans@tedankara.k12.tr e-posta adresine iletmeniz

halinde tarafınıza hızlıca dönüş yapılacaktır. 

http://www.tedisletme.com.tr/
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